Koniecznym jest w każdym razie by Instytut porzucił swój obecny charakter w połowie ochrony a w połowie zakładu poprawy i obrał jeden z nich, ta dwoistość bowiem jego nie może go doprowadzić do otrzymania pomyslnych wypadków, o których marzył czcigodny i myślący jego założyciel.

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego miasta Warszawy.

W dalszym ciągu ogłoszenia swego z d. 24 czerwca (6 lipca) 1870 r. Dyrekcja podaje do wiadomości publicznej, że zażądaniem zostały pożyczki w listach zastawnych Towarzystwa, jak następuje: Makowscy Stanisław i Wiktorja, ulica Solec i Czerniakowska Nr 2935/6, rs. 24,000; Kaftal Rajzla, ul. Franciszkań-

ska Nra 2177 i 1809 c, d, rs.

Elektoralna Nr 783, rs. 17,500; Lipkau Wilhelm, ul. Grzybowska i Waliców Nr 1048, rs. 18,000; Olszewscy małżonkowie, ulica Źródłowa Nr 2639, rs. 1,000; Kinderfreund Józef i Salomea, ul. Rymarska Nr 741, rs. 12,000; Maj małżonkowie, ul. Nowomiejska Nr 175, rs. 2,250. — Warszawa d. 29 czerwca (11 lipca) 1870 r.

= W brew rozmaitym a sprzecznym wiadomościom co do drogi żelaznej Wrocławsko-Warszawskiej, obiegającym obecnie pomiędzy publicznością, hr. Hugo Reichenbach ogłasza w *Gazecie Gieldowej* berlińskiej następującą urzędową deklarację, którą z Cesarstwo-Rossyjskiego ministerstwa dróg komunikacyjnych w dniu 25 czerwca otrzymał.